
 
 

UCHWAŁA NR  L/388/23 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie 
miasta Janowca Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Nadać rondu w miejscowości Janowiec Wielkopolski, zlokalizowanemu u zbiegu ulic Śniadeckich, 
Podgórnej, Powstańców Wielkopolskich i Tadeusza Kościuszki, położonemu na działkach o numerach 321, 
322 i 323 - stanowiących drogi gminne, nazwę: Janowy Młyn. 

§ 2. Umiejscowienie ronda, o którym mowa w § 1, ilustruje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6759



Załącznik do uchwały Nr  L/388/23 

Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2023 r. 

Lokalizacja ronda 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6759


	UCHWAŁA NR  L/388/23 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Lokalizacja ronda


		2023-11-06T10:41:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




